
 
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

                www.us.edu.pl  

 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                                      Katowice, dnia 1.10.2024 r.  

ul. Bankowa 12 

40- 007 Katowice 

NIP 6340197134  

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

DZP.382.2.40.2024 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 221 000,00 euro pn.: „Dostawa 

mikroskopu stereoskopowego”, nr sprawy DZP.382.2.40.2024 

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed 

upływem terminu składania ofert albo nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert  

w przypadku, o którym mowa w art. 138 ust. 2 pkt. 2 , pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści 

SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 albo 7 dni   przed upływem terminu 

składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuści mikroskop stereoskopowy o odległości roboczej 100 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza odległości mniejszej niż 105 mm. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści adapter do kamery mikroskopowej o powiększeniu 0.37? Jest to odpowiednie 

powiększenie aby zmieścić możliwie jak największe pole widzenia mikroskopu w matrycy kamery. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  adapter o takim powiększeniu 

Pytanie 3: 

Zamawiający specyfikuje "mocowanie C z możliwością ogniskowania". Czy Zamawiający ma na myśli 

adapter z możliwością regulacji ostrości, czy kamerę wyposażoną w autofocus? 



 
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

                www.us.edu.pl  

 
 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli: Adapter C-mount z funkcją ustawiania ostrości. 

Pytanie 4: 

Dla jakiego interfejsu Zamawiający podaje szybkość pracy kamery "ilość klatek na sekundę 30"? 

 

Odpowiedź: Cyfrowy transfer obrazu do aplikacji, za pomocą której obraz na żywo jest wyświetlany na 

tablecie.Interfejs android 

 

Z-ca Przewodniczącej   Komisji Przetargowej:                        Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 

 


		2024-10-01T12:16:00+0200


		2024-10-01T12:18:34+0200




